GKL

POZVANKA

na volebni élenskou schizi, ktera se bude konat ve stiedu 22. éervence 2020

PN~ WNPE

9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

od 18,00 hod. v arealu Golfového klubu LiSnice — v altdanu u klubovny

Prezentace 17,30 — 18,00 hod. Zahajeni 18,00 hod.

PROGRAM

Zahdjeni

Volba pracovniho predsednictva

Schvaéleni programu a volba pracovnich komisi (mandatovad, volebni, ndvrhova)
Zprava o ¢innosti vyboru GKL za rok 2019

Zprava o hospodareni GKL za rok 2019

Zprava revizora Uctd

Schvdleni hospodarského vysledku a ucetni zavérky za rok 2019

Informace o aktudlnim hospodareni GKL v prlibéhu a po skonceni mimoradnych
opatfeni

Zprdva STK a komise mladeze

Rozpocet GKL na rok 2020

Navrh na udéleni ¢estného Clenstvi

Predstaveni a prezentace kandidat( do volenych organd GKL

Volby do volenych organd GKL, volba vyboru GKL a revizora uctl

Diskuse a rtizné

Usneseni

Zavér

Hlasovaci pravo maji clenové GKL starsi 18 let.

V Lidnici 21.5.2020 Za vybor GKL

Ing. Petr Gottwald - prezident GKL



